
 

 

 

Badminton 

I edycja – Katowice, 24.11.2024 r. 

 

 

 

Gra pojedyncza kobiet 

Miejsce Imię  i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1. Zuzanna Jarosz UŚ Katowice 16 

2. Anna Czuchra AWF Katowice 14 

3. Antonina Marszałek UŚ Katowice 12 

4. Małgorzata Muszyńska PŚ Gliwice 10 

5. Angelika Staszik UŚ Katowice 8 

5. Aleksandra Wyrobek PŚ Gliwice 8 

7. Juliana Kuna UBB Bielsko Biała 8 

7. Eliza Kwiatkowska PŚ Gliwice 8 

9. Julia Błoch AWF Katowice 4 

9. Karolina Żygadło WSB DG 4 

9. Hanna Jasik UE Katowice 4 

9. Alicja Wojnarowska PŚ Gliwice 4 

13. Anna Gajos UE Katowice 4 

13. Aleksandra Żygadło WSB DG 4 

13. Julia Jackowska UŚ Katowice 4 

13. Martyna Fudala UŚ Katowice 4 

17. Aleksandra Szczepańska WSB DG 2 

17. Emilia Mucha WSZOP Katowice 2 

17. Sandra Król WSB DG 2 

17. Agnieszka Sułek UBB Bielsko Biała 2 

17. Małgorzata Ochocka UE Katowice 2 

17. Roksana Filipcewicz UE Katowice 2 

17. Wiktoria Florek WSB DG 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gra pojedyncza mężczyzn 

Miejsce  Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Wiktor Cierpisz AWF Katowice 16 

2.  Wojciech Nych PŚ Gliwice 14 

3.  Tomasz Cież UE Katowice 12 

4.  Adam Bochenek  ŚUM Katowice 10 

5. Dominik Kłaput PŚ Gliwice 8 

5. Jakub Słupczewski PŚ Gliwice 8 

7. Tomasz Klepek PŚ Gliwice 8 

7. Tomasz Trębicki PŚ Gliwice 8 

9.  Tycjan Kucz UŚ Katowice 4 

9. Igor Musialski WSZOP Katowice 4 

9. Łukasz Gryboś UE Katowice 4 

9. Mateusz Szewczyk UŚ Katowice 4 

13.  Szymon Piekarz UŚ Katowice 4 

13. Rafał Filuś  UBB Bielsko Biała 4 

13.  Dominik Szendzielorz  AWF Katowice 4 

13.  Nataniel Goc AWF Katowice 4 

17. Krystian Szklarski WSB DG 2 

17. Kajetan Suchecki UE Katowice 2 

17. Maciej Zwierzyński WSB DG 2 

17. Maciej Szczyrba WSB DG 2 

17. Maciej Penszko AWF Katowice 2 

17. Arkadiusz Hopek UŚ Katowice 2 

17. Mateusz Początek  AWF Katowice 2 

17. Damian Moćko UE Katowice 2 

25. Adam Bonk UBB Bielsko Biała 2 

25. Michał Król UŚ Katowice 2 

25. Mateusz Nowak  WSB DG 2 

25. Mikołaj Szczyrba UE Katowice 2 

25. Michał Mariański WSB DG 2 

 

 

Gra podwójna kobiet 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Zuzanna Jarosz / Antonina Marszałek  UŚ Katowice  12 

2.  Julia Błoch  / Anna Czuchra AWF Katowice  10 

3.  
Eliza Kwiatkowska / Małgorzata 
Muszyńska PŚ Gliwice  8 

4. Aleksandra Żygadło / Karolina Żygadło WSB DG 6 

5.  Juliana Kuna / Agnieszka Sułek  UBB Bielsko Biała  4 

5. Roksana Filipcewicz / Hanna Jasik UE Katowice  4 

 



 

Gra podwójna mężczyzn 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Tomasz Klepek/ Tomasz Trębicki  PŚ Gliwice 12 

2.  Szymon Piekarz / Mateusz Szewczyk UŚ Katowice 10 

3.  Tomasz Cież / Kajetan Suchacki UE Katowice 8 

4. Nataniel Goc / Mateusz Poczatek AWF Katowice 6 

5. Adam Bonk / Rafał Filuś  UBB Bielsko Biała  4 

5. Mateusz Nowak / Maciej Szczyrba WSB DG 4 

 

 

Gra mieszana 

Miejsce Imię i nazwisko Uczelnia pkt I ed. 

1.  Wiktor Cierpisz / Bożena Wołkowycka AWF Katowice  12 

2.  Wojciech Nych / Aleksandra Wyrobek  PŚ Gliwice  10 

3.  Tycjan Kucz / Angelika Staszik UŚ Katowice  8 

4.  Adam Bochenek / Anna Siodłak ŚUM Katowice  6 

5. Łukasz Gryboś / Anna Gajos UE Katowice  4 

5. 
Krystaian Szklarski / Aleksandra 
Szczepańska WSB DG 4 

5. Igor Musialski / Emilia Mucha  WSZOP Katowice  4 

 

 

Klasyfikacja drużynowa po I edycji zawodów 

 

L.p.  Uczelnia 

ilość 
punktów 

I edycja 
II 

edycja 
suma 

1.  PŚ Gliwice 86 9   9 

2.  UŚ Katowice 78 7   7 

3.  AWF Katowice 70 6   6 

4.  UE Katowiec 44 4   4 

5.  Akademia WSB  30 5   5 

6.  UBB Bielsko-Biała 24 2   2 

7.  ŚUM Katowice  16 3   3 

8.  WSZOP Katowice 10 1   1 

 


